



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)  
**GOVERNMENT OF KARNATAKA**  
**(Department of Commercial Taxes)**



ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ ರವರ ಕಛೇರಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಅಫಜಲ್ಪುರ ಟಕೆ, ವಿಜಯಪುರ- 586108.

Office of the Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, 1st Floor, Vanijya Therige Karyalaya, Afzalpur Takke, Vijayapura - 586108,  
Phone: 08352-272291/8762377192 E-Mail: cto-enf6.vjp@ctd.ka.gov.in

No.: CTO(ENF)-6/VJP/VIG-16/AUCTION/2025-26/B-  
RFN: MA2902260718330

Dated: 12-02-2026.

**:- AUCTION NOTICE:-**

Whereas a Confiscation Order bearing No. ZD291225083143F dated 09-12-2025 was passed by the Commercial Tax Officer (Enforcement)-6, Vijayapura, under the provisions of Section 130 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017, confiscating the **Electrical Wire Coils - 1,780 Nos. and Electric Iron Boxes - 54 Nos** goods and whereas, pursuant to the said confiscation order, no person has come forward till date to pay the applicable penalty and fine in lieu of confiscation; Now therefore, in exercise of the powers conferred under Section 130(7) of the CGST Act, 2017, the undersigned proposes to dispose of the confiscated goods through public auction, on an **"AS IS WHERE IS"** basis, in the interest of safeguarding Government revenue. Interested and eligible bidders are hereby invited to participate in the public auction subject to the following details and conditions.

**Details of Goods:**

Sl No.	Description of goods	HSN	UOM	Quantity
1	6.0 SQ.MM PVC Wire	8544	Coils	96
2	6.0 SQ.MM PVC Wire	8544	Coils	483
3	1.5 SQ.MM PVC Wire	8544	Coils	40
4	1.0 SQ.MM PVC Wire	8544	Coils	741
5	6.0 SQ.MM PVC Wire	8544	Coils	420
6	Electric Iron box	8516	Pieces	54

**Schedule of Public Auction:**

<b>Submission of Sealed Bids</b>	Place	Commercial Tax officer (Enforcement)-6, Vijayapura, O/o Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Afzalpur Takke, Vijayapura, Karnataka -586108.
	Last Date	<b>26/02/2026</b>
	Time	<b>Before 5:00 PM</b>
<b>Opening of Sealed Bids &amp; Auction</b>	Place	Commercial Tax officer (Enforcement)-6, Vijayapura, O/o Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Afzalpur Takke, Vijayapura, Karnataka -586108.
	Date	<b>27/02/2026</b>
	Time	<b>11:00 AM</b>

**Conditions: -**

1. The goods shall be auctioned strictly on an **“AS IS WHERE IS”** basis.
2. Interested bidders may inspect the goods stored at the godown located in the office premises of the Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Afzalpur Takke, Vijayapura, from **12/02/2026 to 26/02/2026** (except public holidays), between **11:00 AM and 5:00 PM**, at their own cost.
3. Only bidders registered under the CGST/SGST Act, 2017 shall be eligible to participate in the auction.
4. Bids shall be quoted **in Indian Rupees per coil/piece only**, and quotations in fractions of paisa shall not be accepted.
5. Bidders shall clearly furnish their postal address, email address, and mobile number for official communication.
6. Each bidder shall deposit an Earnest Money Deposit (EMD) of **Rs.10,000/-** (Rupees Ten Thousand only) by way of Demand Draft drawn in favour of **Commercial Tax Officer (Enforcement)-6, Vijayapura**, to be submitted along with the sealed bid on or before **26/02/2026 at 5:00 PM**.
7. The bid shall be submitted in a **sealed cover**, clearly mentioning the **rate per coil/piece (excluding applicable GST)**, along with the Demand Draft for EMD, during office hours within the stipulated time.
8. Sealed bids shall be opened in the presence of bidders. The quoted rates shall be announced and displayed on the office notice board. Subject to reasonableness of rates, the **highest bidder** shall be declared as the successful bidder and intimated via e-mail. Bidders are advised to regularly check their registered e-mail.
9. The successful bidder shall deposit the full bid amount online within fifteen (15) days from the date of intimation and shall remove the goods within seven (7) days thereafter. Failure to comply shall result in forfeiture of EMD, and the goods may be offered to the next highest bidder or re-auctioned.
10. The successful bidder shall discharge applicable GST under **Reverse Charge Mechanism (RCM)** through e-payment before taking delivery of the goods and shall declare the same as inward supplies liable to reverse charge in the **GSTR-3B return** of the relevant tax period. An undertaking to this effect shall be furnished.
11. The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or to cancel the auction proceedings at any stage, without assigning any reason.
12. Upon receipt of full payment, the goods shall be handed over to the successful bidder on an **“AS IS WHERE IS”** basis.
13. In case two or more bidders quote the same highest rate, the successful bidder shall be selected by lottery (lucky draw).
14. The EMD of unsuccessful bidders shall be refunded after completion of the auction process.



15. For further details, bidders may refer to the office notice board, the official website: <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> or contact the undersigned at 8762377192.



Commercial Tax officer 12/02/2026  
(Enforcement)-6, Vijayapura.  
Commercial Tax Officer,  
(Enforcement)-6, Vijayapur

**Copies To:**

1. Copy submitted to the Hon'ble Commissioner of Commercial Taxes, Karnataka, Gandhinagar, Bengaluru, for kind information.
2. Copy submitted to the respected Additional Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), Office of the Commissioner of Commercial Taxes, Karnataka, Gandhinagar, Bengaluru, for kind information and with a request to publish the auction notice on the official website.
3. Copy submitted to the respected Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, Belagavi, for kind information.
4. Copy submitted to the respected Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Vijayapura, for kind information and with a request to display the auction notice on the office notice board.
5. Copy forwarded to M/s. Deepak Roadlines, TEMP ID: 292500011366TMP, Email: deepakroadlines2001@gmail.com
6. Office file.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)  
GOVERNMENT OF KARNATAKA  
(Department of Commercial Taxes)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ ರವರ ಕಛೇರಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಅಫಜಲಪುರ ಟಕೆ, ವಿಜಯಪುರ- 586108.

Office of the Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, 1st Floor, Vanijya Therige Karyalaya, Afzalpur Takke, Vijayapura - 586108,  
Phone: 08352-272291/8762377192 E-Mail: cto-enf6.vjp@ctd.ka.gov.in

No.: CTO(ENF)-6/VJP/VIG-16/AUCTION/2025-26/B-  
RFN: MA2902260718330

Dated:12-02-2026.

-:ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ:-

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ)-6, ವಿಜಯಪುರ ರವರು ಕೇಂದ್ರ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017ರ ಕಲಂ 130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ZD291225083143F ದಿನಾಂಕ: 09-12-2025 ರ ಅನ್ವಯ ಒಟ್ಟು 1,780 ವಿದ್ಯುತ್ ತಂತಿಯ ಸುರಳಿಗಳು- ಒಟ್ಟು 1,780 ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುತ್ ಇಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿಗಳು- ಒಟ್ಟು 54 ಸಂಖ್ಯೆಗಳ ಇಲೇಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಆದೇಶದ ನಂತರ, ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಬದಲಾಗಿ ವಿದಿಸಲಾದ ಜುಲ್ಮಾನೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತೆರಿಗೆದಾತರು ಮುಂದೆ ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ರಾಜಸ್ವದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಲಂ 130(7) ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ವಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಸರಕಿನ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ:

Sl No.	Description of goods	HSN	UOM	Quantity
1	6.0 SQ.MM PVC Wire (Aluminium)	8544	Coils	96
2	6.0 SQ.MM PVC Wire (Aluminium)	8544	Coils	483
3	1.5 SQ.MM PVC Wire (Copper)	8544	Coils	40
4	1.0 SQ.MM PVC Wire (Copper)	8544	Coils	741
5	6.0 SQ.MM PVC Wire (Aluminium)	8544	Coils	420
6	Electric Iron box	8516	Pieces	54

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ:

ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಡ್ಡು ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ)-6, ವಿಜಯಪುರ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ವಿಜಯಪುರ, ಇವರ ಕಛೇರಿ, ಅಫಜಲಪುರ ಟಕೆ, ವಿಜಯಪುರ, ಕರ್ನಾಟಕ- 586108
	ದಿನಾಂಕ	26/02/2026
	ವೇಳೆ	ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ

ಮುಚ್ಚಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ತೆರೆಯುವ ವಿವರ	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ವಿಜಯಪುರ ಇವರ ಕಛೇರಿ, ಅಫಜಲಪೂರ ಟಕ್ಕೆ, ವಿಜಯಪುರ, ಕರ್ನಾಟಕ-586108
	ದಿನಾಂಕ	27/02/2026
	ವೇಳೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00

**ಷರತ್ತುಗಳು:**

1. ಸರಕುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ “ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ” ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
2. ಆಸಕ್ತ ಸವಾಲು ಕೂಗುವವರು ದಿನಾಂಕ: 13-02-2026 ರಿಂದ 26-02-2026 ರವರೆಗೆ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಜಾ ದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ), ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 11:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ, ತಮ್ಮ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲಿ, ವಿಜಯಪುರದ ಅಫಜಲಪೂರ ಟಕ್ಕೆದಲ್ಲಿರುವ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ವಿಜಯಪುರ ರವರ ಕಛೇರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಗೋದಾಮಿನಲ್ಲಿ ಸಂಗ್ರಹಿತ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.
3. ಕೇಂದ್ರ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ / ರಾಜ್ಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿನಿಯಮ, 2017ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ತೆರಿಗೆದಾತರು ಮಾತ್ರ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
4. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಸುರಳಿಗೆ / ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಭಾರತೀಯ ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬೇಕು. ಪೈಸೆಗಳ ಭಿನ್ನರಾಶಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡುವ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
5. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ತಮ್ಮ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು.
6. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ರೂ.10,000/- (ಹತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೊತ್ತವನ್ನು Commercial Tax Officer (Enforcement)-6, Vijayapura ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ. ಮೂಲಕ, ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಡ್ ಜೊತೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 26/02/2026 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
7. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ನಮೂದಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ. ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 26/02/2026 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
8. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲ ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅತ್ಯಧಿಕ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಿ, ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ ಸರಕು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಸಂಪೂರ್ಣ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹದಿನೈದು (15) ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಹಣ ಪಾವತಿಸಿದ ಏಳು (7) ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಸರಕುಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತ ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು.
10. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರಕು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಒಮ್ಮುಖ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ (RCM) ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಗೆ ಇ-ಪಾವತಿ

ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ತದನಂತರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೂನೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಪಾವತಿ ರಶೀತಿಯನ್ನು ಸರಕು ವಶ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

11. ಯುಕ್ತ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೇ, ಯಾವುದೇ ಬಿಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಹರಾಜನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
12. ಸಂಪೂರ್ಣ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು “ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ” ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
13. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಒಂದೇ ದರವನ್ನು ಬಿಡ್ಡಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಲಾಟರಿ (ಲಕ್ಸಿ ಡ್ರಾ) ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
14. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
15. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹಿರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಣೆ ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 8762377192ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.



ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ 12/02/2026.  
(ಜಾರಿ)-6, ವಿಜಯಪುರ  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ,  
(ಜಾರಿ)-6, ವಿಜಯಪುರ.

#### ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು:

1. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
2. ಮಾನ್ಯ ಅಪರ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಆಡಳಿತ), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
3. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
4. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ವಿಜಯಪುರ ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
5. ಮೆ: ದೀಪಕ್ ರೋಡ್‌ಲೈನ್ಸ್, TEMP ID: 292500011366TMP, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: deepakroadlines2001@gmail.com
6. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.